REPUBLIKA ¥ SHQIPERISE NOTER SAIMIRA S. HOXHA
DITOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA LAGJIA HAJRO CAKERRI,

RRUGA SULEJMAN DELVINA,
' PALLATI GJEMEMO, KATI1 PARE
DEGA VENDORE VLORE TEL: 692312508

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 2136 Nr. koleksioni; 995
Vlore mé 17/08/2021

Ligjet referuese:

I.Ligji ar. 7850, daté 29/07/1994 “Kodi Civil i Republikés s& Shqipérise”, i ndryshuar

2.Ligji or, 9887, date 10/03/2008 “P&r mbrojtjen ¢ (& dhénave personale”, i ndryshuar

3 Ligyi nr. 110, daté 20/12/2018 "Per Notering” A2021062340121399699
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PROKURE E POSACME
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Sot, mé d‘ét@f7.08.202 1, para meje Notere SAIMIRA S. HOXHA, anétare né Dhomén Kombétare t¢
Noterisé, Pega Vendore VLORT, me zyré né adresén Viore, LAGHA TTAJRO CAKERRI, RRUGA
SULFIMAN DELVINA, PALLATI GJEMEMO, KATT I PARE, u paraqit personalisht:

I PERFAQESUAR:

Kastriot Likaj p.1., regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me numér
unik identifikimi t& subjektit NUIS K36529206P, me adresé Rruga Luzaj, Lagjja Varrczat E
Njézetés, Objekt Nr. 101, Kati 1,pérfagésuar nga Administratori Kastriot Likaj, atésia Shefit, amésia
Perri, shtetas Shqiptar, lindur né Selenicé, Vloré dhe banues né VLORE, me adresé Veledin Kollozi
04140452; Nd. 23; H. 5; Vloré; Vloré; 9401; Vlorg, lindur mé 08/07/1957, gjendja civile “1 martuar™,
madhor, me zotési t& ploié juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034191223 dhe nr. personal F70708028N.

I cili me déshiré té liré, vullnet té ploté dhe t& pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja redaktimin e késaj
prokurc té posagme né bazé t& neneve nr. 64, 70 e vijues t& Kodit Civil t&€ Republikés s¢ Shqipérisé,
neni 62, neni 99 i ligjit 110/2018 “Pér Notering”, si mé poshté vijon:

Ne pamundesi per te vepruar vete emeroj si perfagesuesin tim te posagém Z Brikena Likaj ai€sia
Kastriot, amésia Mimoza, shtetase Shqiptare, lindur né Tirang dhe banuese né adresén Veledin
Kollozi 04140452; Nd. 23; H. 5; Vlorg; Viorg, 9401; Vloré, ¢ datélindjes 16/09/1988, me nr.
personal 185916051P, te ciles 1 jap te gjitha te drejtat qe te veproje per llogari te “Kastriot Likaj”
person fizik , ne llogarite bankare prene cilesdo abnke te nivelit le dytc ne emer te “Kastriot Likaj”
person fizik.

Z. Brikena Likaj ka tc drcjte tc beje depozitime e terheqje nga llogaria “Kastriot Likaj” person
fizik , dhe te kryeje ¢do veprim tieter pa pasur te tretet mundesi te konstatojne per mungese tagrash
¢ pushtetesh nc permbushjen e kesaj porosie dhe duke mos perjashtuar ne te drejten e perfagesimit
asnje veprim ge perfagesuesi € quan te nevojshem ne emrin tim ne lidhje me llogarine bankare

., Kastriot Likaj,, person fizik.

Perfaqesuesi i caktuar prej meje ka te drejte te paragitet prane QKB ¢ QKL, te kryej te giithe
progeduren administrative me gellim marrjen e licenses ne emrin e “Kastriot Likaj” person fizik ,
dhe te kryejedo veprim tjeter prane QKB ¢ QKL qe perfagesucsi e quan te nevojshem ne emrin tin
e “Kastriot Likaj” person fizik pa kufijzim.

Te paraqitet prane Drejtorise Rajonale Te Tatimeve Viore , te paraqese e te nenshkruaje per llogari te
“Kastriot Likaj” person fizik cdo kerkesc dhe / ose formular , qe lidhet me  aktivitetit im tregetar
*Kastriot Likaj” person fizik me numer Nipt — K36529206P.

Te paragitet pranc cdo institucioni shieteror , publik ¢ privat € kérkojé informacion , si dhe t&
paragese ¢ t& térheqe cdo 1loj dokumenti qe do ti duhet per permbushjen e porosise se dhene pre;

meje dhe ge lidbet me aktiviteiit tim tregetar.

Pérfagésuesi im ka te drejte sillet ndaj tagrave te mija me te njéjtén fuqgi ligjore sikur ti ushtroja une
vete.
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posagme €shté ¢ viefshme nga momenti i nénshkrimit ¢ de dhe per n;€ kohé &

pchktuar;:‘ eri'né mbarimin e saj, me té drejtén ¢ revokimit t€ saj né ¢do kohé. E/1 pérfagésuara/i

deklaml e '_‘“T(? sjitha veprimet e krvera nga pérfagésuesi im i posacém brenda tagrave ié
0 g 4 posdg g
percm’duma ni kiété prokuré, né mbéshtetje 1é 1¢ drejtave qé mé njeh legjislucioni né fugi né shtetin

Shqipfun.doti konsideroj € drejta e 1¢ mirégena, sikur & ishin kryer prej ved meje”.

Prokura e Posacme, u lexua nga uné Noterja me z& t€ larté dhe né ményré t€ qarté né prani € t&
pérfagésuarés, ¢ cila e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe megenése shpreh vullnetin e saj t€ lir€ e t€ ploté,
u njoh dhe i kuptoi efekiet ¢ saj juridike, e nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noteres.

Kjo Prokuré e Posagme u hartua né gjuhén Shgipe prej meje Noteres né 3 (ire) kopje, me vlera t€
njéjta juridike, mbéshtctur né shprehjen ¢ liré e t€ ploté t& vullnetit 1& t& pérfagésuarés. Njéra kopje
vendoset né arshivén noteriale, kopjet e tjeré pér t€ pérfagésuarin,

Uné Noterja, verifikova identitetin ¢ t& pérfagésuarés népérmjet dokumentit t€ identitetit dhe pasi ¢
gjeta pérmbajtjen ¢ aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté t€ neni 62, neni 99 i ligjit 110,
daté 20.12.2018 “Pér Noterint”, vértetoj nénshkrimin e tij.

NE zbatim 18 ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e 1€ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj & dhénat personale t& subjektif t& kétij akti, né ményré t& drejté
dhe té ligjshme.

(I/E) PERFAQESUAR
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REPUBLIKA E SHQIPFRISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHT EXONOMIET
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PiR Ti DHENAT E
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit & subjektit - K36529206P
(NUIS) !

2. Emrii subjektit Kastriot Likaj

‘4. Datacregjiswrimit  129/03/2003
5. Fusha e&eﬁrirﬁéiﬁsé - - ‘ Tregﬁ me -pakicé pTehra kimike. Tregii p-ésfiéidé; hel."‘t.)i(r:rl;rde,- :

Ipmb  dhe artikujt fe  ndryshem bujgesor.Dezinfektim,

gdezinsektim, deratizim, mbrojtje nga zvarraniket,largim 1
- ! foleve te zogjve. Tregti produkte biocide te shendetit publik.
6. Vendi i ushtrimit 1& akiivitetit | Vlore Qender - VLORE Sherrishte Rruga Luzaj, Lagjja

| Varrezat e Njézetés, Objekt Nr.101, Kati 1
i

7. Vende té fera t& ushtrimit & aktivitetit | Vlore Kote MAVROVE Shkal Mavrové, Njésia

1 | Administrative Kote, Bashkia Selenicg, Ishe Depo
- Grumbullimit, Nr.pasurie 896/9/1
~ Vlore Vlore VLORE Mjeti Mercedes Benz, Targa
' AB245BG

j 8. Té dhéna qé njbf tohé'n“vu]]nelarisht N Emri Tlegtal KASTRIOT LIKAJ
' | E-Mail: kastriotlikaj@gmail.com
i Telefon: 0682068116 0682068116

9. Statusi | Aktiv

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare ¢ Biznesit 1t MR et e
Date:2021/08/17 19:08:32 +02:00 Emti, Mbicmri, Nénshkrimi
K36529206P2021081719082130 {1 népunésit t& sportelit)
2006

Shénim : Ky dokument éshte glenervuar dhe vulosur me ong
L& njé procedure automatike nea njé sistem elektronik {Qendra Kombétgre e Biznesit)



